INDICAÇÃO

“Solicita  ao  Executivo
recuperação em via pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,  solicitando a
indispensável  interferência  de  Sua  Excelência  junto  ao  Setor
competente,  para  que  providências  sejam  tomadas,  visando  a
recuperação na calçada situada próximo o armazém de café na
Rua São Benedito  bairro Topolândia.

Justificativa: a medida vem atender moradores que
procurou  o  Vereador  pedindo  com  urgência  a  recuperação  da
calçada  pública,   devido estar  causando sérios transtorno aos
pedestres  que por ali  transitam.  Conforme mostra as fotos em
anexo.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 16 de Junho  de 2004.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	José Irineu de Souza
	“Zezinho da Piscina”

	VEREADOR